2017年7月12日 星期三

编辑：张赤奎 电话：87138751 邮箱：1968896363@qq.com10

为全面贯彻省委、省政府“五水共治”和市委、市政府全面剿灭劣Ⅴ类水的战略
部署，我市快速行动、全力攻坚，开展全市小微水体地毯式排查，确定了568个小微
水体进行挂号整治。根据省治水办、河长办《关于印发浙江省剿灭劣Ⅴ类水验收工
作管理办法的通知》要求，截至 7 月 11 日，我市第一批 453个挂号小微水体已全面
完成整治，并通过了市级验收，现予以公示。公示期为2017年7月12日-16日。

公示期间如发现劣Ⅴ类小微水体剿灭工作不到位或出现反弹，欢迎广大群
众监督，监督举报电话：82495075（金华市治水办）、87101016（永康市督考办），
87101029（永康市治水办）。

永康市“五水共治”工作领导小组办公室
2017年7月12日

2017年永康市劣Ⅴ类小微水体剿灭工作公示

第一批公示劣Ⅴ类小微水体
销号整治名单
小微水体

行政村
绍童

田宅

永丰

岭张村

驮陈

庙下

庙下

雅英村

藻塘村

栗园村

栗园村

栗园村

下皇渡村

下皇渡村

下皇渡村

西翁

西翁

芝英七村

芝英七村

芝英八村

芝英八村

桥里村

郎村

后郎

后郎

瑶山

瑶山

长端头

俞溪头

阳龙

下寮

下寮

江瑶

江瑶

江瑶

界牌

前仓

溪坦

道坦村

上桥村

上桥村

世雅下村

下朱村

黄塘坑村

后浅

象鸣畈

派溪

文楼

下宅

井头

象瑚里

南二
桥 一 、前

珠山
南二

桥三

南四

西坞

里麻车

胡塘下

胡塘下

桥二

桐塘

桐塘

下里

清渭街村

汇杨村

象珠一村

象珠三村

象珠三村

象珠四村

象珠四村

三井头村

王溪田村

王溪田村

前渡金

前山

泽塘

金长园村

金长园村

尚仁村

尚仁村

尚仁村

潘宅村

花街村

塘店村

新溪村

名称
绍童引水渠

田宅排水沟

殿后塘

骨塘

千公塘

上潘塘

中五塘

鲤鱼塘

横窖塘

下应塘

前塘

小泉塘

后杓塘

横塘

莲荷塘

门口头塘

鱼池塘

上高塘

下高塘

道士塘

新塘

下塘

村中的后塘

沟渠

菜园塘

瑶塘

前塘

下畈塘

村中大坑

五佰塘

大碗塘

小碗塘

魁山塘坑

上宅塘

下厅塘

四安塘

青前塘

后山头塘

临石线沟渠

上口塘

下口塘
镇文化中心北

面水渠
先知塘

后塘

钱婆塘

高塘

乌鲤生塘

方塘

三百塘

后塘

南塘

高硬塘

无名沟渠

前塘
桥三至华溪水

渠
平塘门口头塘

西坞水渠

六百塘

门前塘

鱼塘

千明塘

西溪湿地溢流

西溪湿地排水

下里排水渠
清溪公路管理

站门前沟
汇杨村排水渠
象珠小学门前

排水渠
点心塘

外塘

金水塘

清水塘

下后山塘

溪田下塘

溪田上塘

斗米塘

下窑塘

藕荷塘

毛大塘

枫树塘

深塘

双锦塘

原著塘

黄泥塘

章塘

水库下塘

大塘

类别
沟渠

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

沟渠

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

山塘

山塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

镇街

区
东城

街道

西

城

街

道

江

南

街

道

芝

英

镇

石

柱

镇

前

仓

镇
舟

山

镇

古

山

镇

方

岩

镇

龙

山

镇

西

溪

镇

象

珠

镇

唐

先

镇

花

街

镇

梧涧
下堑
方村
店园
寺前村
寺前村
金长园村-
花街村
叶儿坑村
章店村
章店村
章店村
后金龙村
后金龙村
桐塘头村
埠头村
埠头村
埠头村
华村
华村
华村
华村
华村
华村
华村
下谢村
前新屋村
前新屋村
前新屋村
前新屋村
前新屋村
前新屋村
叶儿坑村
上谢村
朱家塘
朱家塘
王慈溪村
沙端
兰街
兰街
长城
山头徐
雅英
雅英

梧涧村渠道
泉塘
马黄塘
新屋里塘
门前塘2
门前塘3
金长园至花街
村渠道
万坑渠
祠堂湖
四百墩
祠堂塘
前面大塘
后面大塘
下杨塘
九口塘
门口塘
清水坑
水库岸塘
排坊塘
黄头地塘
长塘
塘田塘
九十塘
锦盘塘
洋全塘
三夌塘
两百四塘
双眼塘
洗骨塘
莲子塘
大头塘
万坑外塘
前山沿水库
渔昌塘
朱家塘
大塘
门口头塘
新塘
殿下塘
大坟塘
黄泥塘
小塘
蒲塘

沟渠
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘

沟渠

沟渠
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘

花

街

镇

城

西

新

区

经

济

开

发

区

周塘

水碓头

水碓头

塔石

灵阳村

水碓头

水碓头

王染店

栗园村

栗园村

湖西村

湖西村

湖西村

马竹岭村

马竹岭村

西徐村

西徐村

西徐

下楼

西周

双锦

双锦

下楼村

下楼村

下楼村

下楼村

双锦村

双锦村

下皇渡村

下皇渡村

下皇渡村

下皇渡村

石溪村

小章店村

小章店村

湖西村

湖西村

湖西村

溪口村

马竹岭村

马竹岭村

大溪塘村

大溪塘村

东村

里龙溪村

永利村

刘家荷村

傅店村

傅店村

下山门村

黄塘山村

芝英一村

芝英二村

芝英四村

芝英七村

芝英七村

芝英三村

芝英七村

芝英六村

芝英六村

芝英一村

芝英八村

芝英六村

芝英三村

芝英三村

上徐店

上徐店

上徐店

上徐店

横沿

横沿

塘里

塘里

塘里

郎村

郎村

郎村

泉湖

后郎

后郎

后郎

后郎

锦川

锦川

锦川

岩洽

岩洽

岩洽

岩洽

岩洽

上塘

上新塘

麻黄塘

后山塘

电落井塘

上营塘

杨洋北干渠

四中北侧沟渠
翁家畈水库渠

道
翁家畈山渠道

踏对塘

菜园塘

井头塘

门前塘1

门前塘2

麻坟塘

门口头塘

沉塘

深塘

后塘

大塘

象塘

后塘沟渠

深塘沟渠

和让塘沟渠

后塘

大后塘

天湖

百央塘

鱼池塘
溪西小区门前

塘
庙后塘

门口头塘

头前塘

小黄塘

沈宅大塘

后塔塘

下湖

井江湖

杨木塘门口塘

三环路边水渠

破深塘

马公塘

白过塘顶

香火污水

后山尖

八十塘

上皇塘
高速桥下车排

水口
后塘

门前塘

后古塘

排塘

四村沟渠

大路塘

牛头塘

鸿羽路旁小沟

石桥塘

华五塘

高端塘

方口塘

罗塘

百集塘

上沙塘

下沙塘

下官塘

上官塘

后明塘

大清塘

后井塘

盤塘

井塘

下次塘

大后塘

村西边沟渠

村中的前塘

村东边沟渠

下公塘坑溪

沟渠

前塘下水沟

沟渠

陈塘
锦川南溪 4 号

排污口
洪水坑

前塘

沽塘
文化礼堂前水

沟
下岩洽村沟

水沟

水沟

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

沟渠

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

池塘

沟渠

沟渠

池塘

池塘

沟渠

沟渠

沟渠

沟渠

西

城

街

道

江

南

街

道

芝

英

镇

石

柱

镇

岩洽
瑶山
瑶山
瑶山
山坑叶
长端头
长端头
长端头
长端头
长端头
长端头
长端头
长端头
俞溪头
俞溪头
俞溪头
俞溪头
俞溪头

阳龙

厚仁
厚仁

厚仁

厚仁
新店村
新店村
新店村
新店村
新店村
新店村
华川
下陈
前罗
姚塘
姚塘
上杨
横麓
田畈林
前仓
璋川
前仓
榭垛
榭垛
璋川
荆州
荆州
荆州
历山
大路任村
大路任村
大路任村
大路任村
凌宅村
上桥村
舟三村
道坦村
道坦村
道坦村
道坦村
里木坦村
白岩下村
白岩下村
白岩下村

古山四村

下朱村
溪干村
古山二村

胡库下村

古 山 二 村

古山四村
黄塘坑
古山三村

大园东

坑口村
葩陌
文楼
下宅
象瑚里
象瑚里
象瑚里
象瑚里
下宅
两头门
堂慈
里麻车
桥三
南四村
南四村
南二村
南一村
桥 一 、桥

二、桥三
四路下村
四路下村
南三村
南三村
后宅

螺丝塘排水沟
沽塘
上口塘
终端
风坑塘
马田坑小溪
乌弄坑小溪
下塘
后塘
八字塘
大字塘
上大安塘
西弄坑塘
村中小坑
会议室水路
阳沟
水沟
水沟
村办公楼楼下

小溪
上王堰东堰
上王堰西堰
金丽温高速排

水沟
枫前湾方塘
上黄堰
大田基沟渠
大前沟渠
虎皮塘下
电灌水路
龙仓塘
渠道塘
下陈塘河道
下畈水路
上塘堰
路边沟
终端
房前公路边沟
沟
老街沟渠
渠道
浪塘
后山塘1
后山塘2
下店塘
百四拾塘
1号
2号
叁拾上塘
风水塘
三村塘
盘塘
上派塘
前塘
连前塘
深塘
上塘
下塘
上西塘
下西塘
长塘
大塘
小塘
和塘
古山四村至东

永一线沟渠
楼下塘
井弓塘
杨柳塘
中街后街雨水

明沟
古 山 二 村 、四

村之间沟渠
门口头塘
三村老村阳沟
大园东雨水阳

沟
坑口村内阳沟
八十塘
后水门塘
新屋前塘
汤佳塘
象明塘
柳池塘
河塘
上驸马塘
沙温塘
上门前塘
祠堂前塘
江吨塘
变电房旁池塘
立塘
姜塘
胡相塘

宅口塘

七星塘
洗粪塘
樟塘
胜利塘
菜园塘

沟渠
池塘
池塘
沟渠
池塘
沟渠
沟渠
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠

沟渠

沟渠
沟渠

沟渠

池塘
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
池塘
池塘
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
沟渠
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘

沟渠

池塘
池塘
池塘

沟渠

沟渠

池塘
沟渠

沟渠

沟渠
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘
池塘

池塘

池塘
池塘
池塘
池塘
池塘

石

柱

镇

前

仓

镇

舟

山

镇

古

山

镇

方

岩

镇

龙

山

镇

象珠二村

象珠四村

荷沅村

三井头村

官川村

官川村

官川村

雅仁村

夏杜曹

上仁

龙山村

唐二村

唐四村

清塘村

太平新村

金畈村

唐东村

唐下舒村

唐先一村

岩前村

白莲塘村

岩洞口村

雅堂村

中山村

三儿头村

上新屋村

石湖口村

云路村

溪边汪村

八 字 墙

村-炉村

横岘

店园

寺前村

店园

东陈

金古泉

金古泉

溪湾周村

李一村

范宅村

范宅村

章店村

塘景

埠头村

埠头村

华村

华村

华村

下谢村

下谢村

前山头村

前新屋村

前新屋村

西田畈村

西田畈村

西田畈村

西田畈村

李二村

李二村

上谢村

上谢村

下宅方

下宅方

上谢村

范宅村

章店村

沙端

西朱

湖塘

长城

长城

陈路塘

长恬

长恬

长恬

长恬

夏溪

邵宅

曹园

曹园

曹园

陈路塘

陈路塘

陈路塘

兰街

兰街

炉头

炉头

长恬

长恬

粮仓边沟

深塘

午塘沿

上后山塘

五百塘

横塘

上西畈塘

后塘头

排洪渠

上大塘

上考畈到大塘

水溪

高塘

横塘

小塘

西塘

后园塘

新塘

新塘

圆眼塘

司门塘口

缺口塘

菜园塘

塘沿

安塘

上培塘

前村门口头塘

十八田塘

双塘

垸塘

八字墙至炉村

渠道

八口塘

楼塘

门前塘1

下章塘

前塘

上秋麻塘

下秋麻塘

金龙坑

寺西塘

李大湖

屋基塘

前塘

门前塘

门前坑

前岐塘

西面塘

东面塘

八十塘

包池塘

前田畈沟

大山塘

山塘

百八十塘

上长塘

风水塘

里口三柏塘

藕和塘

沈里塘

里外湖

上从塘

四眼塘

坞大塘

小塘

栋下垄水库

大塘

下埠塘

踏对塘

丁塘

湖塘

水阁塘

和尚塘

九木塘

外厅塘

前塘

后塘

大明塘

清头塘

工业小区水沟

湖塘

下塘

门口塘

横塘

湾塘

下塘

井头塘

后塘

新开塘

石塘

鱼池塘

小学前水沟

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

水沟

象

珠

镇

唐

先

镇

花

街

镇

城

西

新

区

经

济

开

发

区

公 示

第二批公示劣Ⅴ类小微水体
销号整治名单
小微水体

行政村
横山

山川坛

下店午

塔海

葛塘下

河南二村

永丰

永丰

永丰

下田园

下田园

下田园

下田园
俞皮工业区
德茂塘

姚家龙

金大塘

金大塘

姚家龙

应店

大司

大徐

横山脚

横山脚

横山脚

横山脚

黄阁村

黄阁村

朗家村

朗家村

朗家村

岭张村

驮陈

马宅村

庙下

朴村

塔石村

塔石村

西街

西街

西街

下田园村

雅英村

应宅

俞皮村

藻塘村

赵店村

赵店村

赵店村

赵店村

名称
后山塘

老市府后塘

下店午小河

应家长塘

潘塘

坑塘

黄泥塘

赵店塘

上潭塘

下樟塘

长塘

建塘

下把塘
小沟渠
门口头塘（小）

前山塘

下塘

毛龙湾塘

三坛百丘塘

前园塘

西山头垄

下塘

介狗塘

下姚思塘

上姚思塘

塔背塘

阿享塘

油塘

他塘

长塘

四男塘

新川塘

横姚塘

马加塘

二眼塘

里凯塘

塔塘

黑塘

小龙中田

小龙上田

上下塘（上）

大井塘

滩塘

宅树下王塘

莲何塘

叶公塘

庭塘前塘

庭塘后塘

康杰

庭塘口

类别
池塘

池塘

沟渠

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘
沟渠
池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

池塘

镇街

区

东

城

街

道

西

城

街

道